
入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

工事名 令和 7年度二軒屋住宅 5号棟内装その他改修工事 

工事場所 二軒屋住宅 徳島県徳島市城南町 2丁目 1－8 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 

（1）二軒屋住宅 5号棟 

（鉄筋コンクリート造 地上 4階建 延べ面積 1,624.32 ㎡） 

工事種目：内装改修 修繕一式 

（2）二軒屋住宅 5号棟電気設備 改設一式 

（3）二軒屋住宅 5号棟機械設備 改設一式 

なお、本工事は入居者なしの工事である。 

工事期間 令和 7年 6月 6日から令和 8年 2月 27日 

競争参加資格 

令和 7・8年度財務省四国地区競争参加資格審査において、業

種区分が「建築一式工事」で「Ｂ」又は「Ｃ」等級に格付けさ

れており、責任をもって工事を完成することができる者 

契約の相手方及び住所 
佐々木建設株式会社 

徳島県阿波市吉野町柿原字原 167番地 

法人番号 6480001004582 

契約年月日 令和 7年 6月 6日 

契約金額(税込み) 181,500,000 円 

予定価格(税込み) 193,018,632 円 

 

◎入札状況 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 

(単位:円) 

技術

評価

点 

評価値×

1,000,000 
摘要 

第 1回 第 2回 

1 
佐々木建設

株式会社 
6480001004582 165,000,000 － 125.0 0.757 落札者 

2 
斎藤建設 

株式会社 
4480001003413 179,500,000 － － －  

※1  技術評価点＝標準点（100点）+加算点 

※2  標準点：競争参加資格要件を満たした者に100点の標準点を与える。 

※3  評価値＝技術評価点／入札金額 

※4  辞退者及び入札金額が予定価格を超過している者は、技術評価点欄及び評価値欄は「－」表示としている。 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 管財総括第二課 

電話：087-811-7780（内線番号：427，428） 


